SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCNCO8
CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/11/16 22:26:26
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PELIDO: 024115 CONTRR 24645 REMISION: 0107683-1
PRCDUCTD: SOLERA 2-1/2X1/4" 43.5%6.35MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA  10.284 TCNS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6 /A6M-10 EMBARQUE:  REFUGIO RUIZ
PESO TEQORICO PRODUCTO: 3.165 XGS/MT LONGITUD (Mts) §.10 TERMINADG

ANALISIS QUIMICOS:

323168 0090 .6220 L0360 1800  .2400  .0120 .250 .70 .090 001  .B50  .0C2  .00%D
323169 0050 .0290  .0310  .1600  .2500  .0110  .240 .C70  .060 001  .e60  .00L 0020

RNALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARFY CHARPY CHARPY
COLADA RLASTICO MAXIMO ALARCAMIENTO  V-NOTCHE (V) ¥-NOTCH {J) V-NOTCH
{(LB/INZ) (LB/INZ) (%) PROMEDIO TT T2 T3 TEMP C
323148 53,610 75,495 28
323169 48,892 70,278 27
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T T 73 TEMP F
323168
323169

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

123168 SQK06226
323169  SQK06228  SQK06230 SQK06231 SCKO06233

SEGURAMIEN10 DE CALIDAD



